Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гелдаганская средняя школа №1 имени Героя России Магомеда Хожахмедовича Даудова»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат «Гелдаганара йуккъера №1 йолу Россин Турпалхочун Магомед Хожахмедович Даудовн ц1арах йолу ишкол»

Приказ

«30» января 2024 г.

№ 221-од

с.Гелдаган

О внесении изменений в Положение о режиме учебной недели

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решении Управляющего Совета школы (протокол №2 от 29.12.2024г.) и Педагогического совета (протокол №3 от 29.12.2024г.) «О переходе на пятидневную учебную неделю» МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова» и с учетом мнения родительского комитета

приказываю

- 1. Ввести в МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова» с 09 января 2025 года режим пятидневной учебной недели для обучающихся 5–11 классов.
 - 2. Утвердить Положение о режиме работы школы в новой редакции.
- 3. Заместителю директора по УВР Межиевой Х.С., классным руководителям довести данные изменения до сведения родителей до окончания зимних каникул.
- 4. Заместителю директора по ИКТ Тасуханову Ш.А. разместить Положение о режиме учебной недели в новой редакции на официальном сайте МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова»
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ш-М.Х.Делемханов

С приказом ознакомлены:

Межиева Х.С.

Тасуханов Ш.А.